
平成 25 年 ５月 吉日 
会員各位 

 
（一社）群馬建築士会前橋支部 
  支 部 長 高橋 秀一   

女性部長 萩原 香 
  
     ６月定例会・『歴史的建造物の調査について』意見交換会 
        

新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、早速ですが前橋支部女性部６月定例会は、昨年度ヘリテージ養成講習会を受

講した会員の実習の報告を含め、歴史的建造物の調査の方法、また地域の歴史的建造

物についてなどをテーマに意見交換会を開催します。今回は、神社建築をテーマの対

象とし、会員の皆様の意見を伺えればと思います。ご関心のある方は、女性部に限ら

ず会員の皆様にご参加いただけますようお願い申し上げます。 
 

 
記 

 
 日  時 平成 25 年 ６月 ８日（土曜日）１９:００～２０：３０  

 

 

会  場 前橋市総合福祉会館 ３階 第１会議室 

      （前橋市日吉町二丁目 17-10  電話 027-237-0101） 
 
 

内  容 『歴史的建造物の調査について』意見交換会 
 

        助言者  群馬県文化財保護審議会委員   村田 敬一 氏 

 
  

   申込方法 出欠席のご回答は６月１日迄に FAX で下記に返答くださるよう 

お願いいたします。 

        

送 付 先  FAX：０２７-２３４-５４２７（萩原まで）  

       

 お問い合せ  前橋支部女性部（萩原） ０８０－６５１２－５３３１ 

 
              （切り取らずこのままお送りください）              

 

        前橋支部女性部定例会 参加申込書 

 
 

   ６月８日（土曜日）の定例会（意見交換会）に   参加する   

 

氏名             （      支部） 

             

連絡先電話番号                   


